
INFORMACIJA APIE PIRKIMŲ VYKDYMĄ NE PER CPO KATALOGĄ 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio 2 dalimi, 

Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija (toliau -  Gimnazija) informuoja, kad: 

1. Gimnazija neperka prekių, paslaugų arba darbų per CPO, jeigu tokių prekių, paslaugų 

arba darbų CPO kataloge nėra. Tokiais atvejais pagrindimas dėl nepirkimo per CPO katalogą 

nerengiamas. 

2. Vykdant neskelbiamą apklausą, kurios numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė 

kaip 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) (be PVM), Gimnazija turi teisę neįsigyti prekių, 

paslaugų arba darbų per CPO (pagal Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo, patvirtinto 2017-06-28 

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr.1S-979 (Viešųjų pirkimų tarnybos 2022-12-30 

įsakymo Nr. 1S-238 redakcija) , 15 punktą). Tokiais atvejais pagrindimas dėl nepirkimo per CPO 

katalogą nerengiamas. 

3. Jeigu Gimnazija, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 82 

straipsnio 2 dalimi privalo įsigyti prekių, paslaugų arba darbų per CPO, tačiau priima sprendimą 

prekių, paslaugų arba darbų per CPO nepirkti, pirkimo dokumentuose Gimnazija pateikia 

pagrindimą dėl nepirkimo per CPO katalogą, kuris skelbiamas gimnazijos interneto puslapyje 

https://mosedis.lt/  

https://mosedis.lt/

